
Contacto

Teléfono 968358600
Fax 968358368
Correo Electrónico contratacion@ayto-murcia.es

Dirección Postal

Glorieta de España, 1
(30004) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0079/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2018
a las 10:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.murcia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de aceras en calle Mayor, calle Levante, calle Virgen del Carmen,
Carril Benidorm y calle Don Fabián, Garres y Lages (Murcia)

Valor estimado del contrato 67.600,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.796,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.600,71 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Según cláusula 4 del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Glorieta de España,1
(30004) Murcia España

Oferta económicamente más ventajosa.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

URBANIZACIONES DE MURCIA, S.L.
NIF B73131500
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.murcia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=397287c3-36ea-4b61-b45a-2f49eb73fec7


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 39

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.439 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.141 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según acuerdo de Junta de Gobierno de fecha 21/12/2018
Fecha del Acuerdo 21/12/2018
Plazo de Formalización Hasta el 04/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZHrXdyQHyqeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003531684 |  2018-614143 | jue, 27 dic 2018 10:53:14:757 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120790625119244177058587946767076605116 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZHrXdyQHyqeXQV0WE7lYPw%3D%3D

